Администрация города Шарыпово
              город Шарыпово Красноярского края

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
    07.07.2014г.

№    1459

	О проведении открытого конкурса на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городском сообщении на 2014-2019 годы (муниципальный заказ №4, №4П, №5, №102)

           В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (в ред. от 28.12.2013 № 437-ФЗ), Законом Красноярского края от 09.12.2010г. №11-5424 «О транспортном обслуживании населения Красноярского края» (в ред.от 24.10.2013 № 5-1689), с п.6 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Красноярского края от 27.12.2011г. №808-п «Об утверждении порядков проведения конкурсов на право заключения договоровоб организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным, пригородным и межмуниципальным маршрутам, типовых договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным, пригородным и межмуниципальным маршрутам и создании комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным, пригородным и межмуниципальным маршрутам» (в ред. Постановления Правительства Красноярского края от 19.06.2012г. №290-п), ст. 72 Бюджетного Кодекса РФ и  руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово
          1. Провести открытый  конкурс на право заключения договоров  об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городском сообщении на 2014-2019 годы (муниципальный заказ №4, №4П, №5, №102), в соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 27.12.2011г. №808-п «Об утверждении порядков проведения конкурсов на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным, пригородным и межмуниципальным маршрутам, типовых договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным, пригородным и межмуниципальным маршрутам и создании комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным, пригородным и межмуниципальным маршрутам» (в ред. Постановления Правительства Красноярского края от 19.06.2012г. №290-п) согласно приложениям №1, №2, №3, №4, №5.
         2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
         3.  Распоряжение   вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Администрации города Шарыпово
	                                               А.С. Погожев